
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 13 DE FEBRERO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
76419790J ÁLVAREZ BARQUERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  10,00

03144549N BENAVIDES  BARCO , MARÍA Graduado o Graduada en Historia  07,20

13771762Y HERRERA CUESTA, DAMIAN Licenciado en Sociología  30,84

07973989G JUANES CORTÉS, ANTONIO Licenciado en Historia  21,19

53049731R LARRONDO QUIRÓS, AGUSTÍN Ingeniero Técnico en Informática  17,58

53107307P SÁNCHEZ HOLGADO, PATRICIA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  09,60

53107307P SÁNCHEZ HOLGADO, PATRICIA Diplomado en Periodismo (primer ciclo)  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología  37,20

02735288J DE LA GÁNDARA FERNÁNDEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

P3307193 ECKHARD , ULRICH Graduado o Graduada en Biología  34,16

P3307193 ECKHARD , ULRICH Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  34,16

Y2086163P GALLO GALLARDO, ARAÍZ Licenciado en Bioquímica  33,40

70583851W GARCÍA ANDÚJAR, DAVID Graduado o Graduada en Química  04,80

48538758H LINARES HERRERO, AMADA Licenciado en Farmacia  02,80

Y3117122S MANOLI -, MARIA TSAMPIKA Licenciado en Biología  21,56

72809445R MELERO JEREZ, CAROLINA Licenciado en Bioquímica  36,55

30837595T MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Licenciado en Ciencias del Mar  14,53

30837595T MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  14,53

47028212C MUÑOZ GONZÁLEZ, IRENE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  26,15

47028212C MUÑOZ GONZÁLEZ, IRENE Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  25,35

38825177G ROLDAN FRANCISCO, CRISTINA Licenciado en Biología  35,60

38825177G ROLDAN FRANCISCO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,60

00833338W ROMERO DURANA, MIGUEL ALFONSO Licenciado en Física  36,00

20846468G TALENS PERALES, DAVID Licenciado en Biología  41,14

47302723A ZAPATERO SOLANA, ELISABET Licenciado en Biología  36,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
72145320R DEL VAL  ALONSO, LAURA Licenciado en Ciencias Ambientales  15,92

79016857N ESTRADA ACEDO, MARÍA DEL ALBA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,80

79016857N ESTRADA ACEDO, MARÍA DEL ALBA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  40,80

73396532J FORNER  SALES, ALICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  42,61

07968541F GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

52003885B GONZÁLEZ DE ANDRÉS, ESTER Licenciado en Biología  41,91

10890973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  15,62

10890973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  18,42

36129521V NIETO ROMÁN, ALEJANDRA Licenciado en Biología  36,00

18978672S PONS PORTOLÉS, JOSEP Licenciado en Biología  38,80

39488091N RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

38825177G ROLDAN FRANCISCO, CRISTINA Licenciado en Biología  35,60

38825177G ROLDAN FRANCISCO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,60

48881058D SILVA HERNÁNDEZ DE SANTAOLALLA, JOSE
LUIS

Licenciado en Biología  36,98

45335323T SOTO VALDÉS, ANA ZAIDA Graduado o Graduada en Biología  09,76

71773349D TRAPIELLO VÁZQUEZ, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,20

02532050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Licenciado en Biología  39,83

51070579E ZAS DE UÑA, EMILIA Licenciado en Ciencias Ambientales  03,20

51070579E ZAS DE UÑA, EMILIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  03,20

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología  37,20

06011917Q BLÁZQUEZ GARRIDO, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  11,60

73396532J FORNER  SALES, ALICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  42,61

Y2086163P GALLO GALLARDO, ARAÍZ Licenciado en Bioquímica  33,40

07968541F GARCÍA SAN ROMÁN, JOSÉ MATÍAS Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

02712819S LÓPEZ SÁNCHEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  07,60

18052712N MENDIARA NEGREDO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  36,43

30837595T MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Licenciado en Ciencias del Mar  14,53

30837595T MORENO VILLEGAS, ESTRELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  14,53

10890973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  15,62

10890973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  18,42

71773349D TRAPIELLO VÁZQUEZ, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  35,20

02532050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Licenciado en Biología  39,83

51070579E ZAS DE UÑA, EMILIA Licenciado en Ciencias Ambientales  03,20

51070579E ZAS DE UÑA, EMILIA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
76419790J ÁLVAREZ BARQUERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Marketing e Investigación de Mercados  10,00

73012369L BORRAJO BEAMONTE, CARLOS Diplomado en Óptica y Optometría  06,80

AR378630 CARDONA CASTRO, WILMAR ALBERTO Graduado o Graduada en Física  13,60

33522875F CARRASCO BURGOS, ESTHER Licenciado en Física  36,00

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Ingeniero Técnico Industrial  39,20

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 39,20

53049731R LARRONDO QUIRÓS, AGUSTÍN Ingeniero Técnico en Informática  17,58

72809445R MELERO JEREZ, CAROLINA Licenciado en Bioquímica  36,55

IMHL1F4L5 PIETERSE , CAMIEL Graduado o Graduada en Física  10,00

00833338W ROMERO DURANA, MIGUEL ALFONSO Licenciado en Física  36,00

32705093J SANDE NEIRA, DIEGO Ingeniero Industrial  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
33522875F CARRASCO BURGOS, ESTHER Licenciado en Física  36,00

32877693K CONCHESO ALVAREZ, ALEJANDRO Ingeniero de Minas  36,00

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Ingeniero Técnico Industrial  39,20

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 39,20

32705093J SANDE NEIRA, DIEGO Ingeniero Industrial  05,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
06011917Q BLÁZQUEZ GARRIDO, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  11,60

48538758H LINARES HERRERO, AMADA Licenciado en Farmacia  02,80

02712819S LÓPEZ SÁNCHEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  07,60

47028212C MUÑOZ GONZÁLEZ, IRENE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  26,15

47028212C MUÑOZ GONZÁLEZ, IRENE Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  25,35

39488091N RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

53452080B RUIZ ACEITUNO, LAURA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  42,40

53452080B RUIZ ACEITUNO, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  41,20

20846468G TALENS PERALES, DAVID Licenciado en Biología  41,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



53646963S BRUGOS LAVIANA, JAVIER Licenciado en Química  15,21

Y1405081W CHIASSAI MANNINI, LEONARDO Licenciado en Farmacia  27,11

32877693K CONCHESO ALVAREZ, ALEJANDRO Ingeniero de Minas  36,00

05944552H DE MORA  MARTÍN, ALBERTO Graduado o Graduada en Química  04,00

70583851W GARCÍA ANDÚJAR, DAVID Graduado o Graduada en Química  04,80

18454845J GIMÉNEZ SONSONA, ISAAC Licenciado en Química  20,41

18052712N MENDIARA NEGREDO, ISABEL Licenciado en Bioquímica  36,43

53452080B RUIZ ACEITUNO, LAURA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  42,40

53452080B RUIZ ACEITUNO, LAURA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  41,20

42247504T SANTANA RIVERO, DAVID Graduado o Graduada en Química  14,80

47302723A ZAPATERO SOLANA, ELISABET Licenciado en Biología  36,56

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

03144549N BENAVIDES  BARCO , MARÍA Graduado o Graduada en Historia 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología 2

11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología 2

P3307193 ECKHARD , ULRICH Licenciado en Biología 2

P3307193 ECKHARD , ULRICH Licenciado en Bioquímica 2

P3307193 ECKHARD , ULRICH Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

18978672S PONS PORTOLÉS, JOSEP Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología 2

11832064J BLANCO RIVERO, AMAYA Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

70355892L HERNÁNDEZ BALAGUERA, ENRIQUE Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES


